

## اطلاعیه کمیسیون موارد خاص ۳ ترم مشروط

به اطلاع می‌رساند آن دسته از دانشجویانی که مشکل آموزشی ۳ ترم مشروطی، درخواست سنوات ترم ۶ (برای آن دسته از دانشجویانی که شرایط درخواست ترم ۶ را دارا نمی‌باشند به عنوان مثال معدل زیر ۱۲)، درخواست بازگشت به تحصیل (وقفه تحصیلی بیش از دو ترم) دارند، با توجه به موارد ذیل جهت بررسی وضعیت آموزشی و دریافت مجوز ادامه تحصیل از تاریخ ۱۴۰۰/۰۵/۱۶ لغایت ۱۴۰۰/۰۵/۳۱ جهت تشکیل پرونده و ارسال آن به کمیسیون موارد خاص استانی به سامانه [سجاد](#) به آدرس [portal.saorg.ir](http://portal.saorg.ir) مراجعه نمایند.

در صورت عدم ثبت نام و عدم آپلود مدارک در موعد تعیین شده، دانشجو در ترم آینده قادر به ادامه تحصیل نخواهد بود.

برای استفاده از خدمات سامانه، ابتدا باید در سامانه ([portal.saorg.ir](http://portal.saorg.ir))، پیش ثبت نام صورت گیرد و نام کاربری و کلمه عبور دریافت شود. سپس با ورود مجدد به سامانه ([portal.saorg.ir](http://portal.saorg.ir)) توسط گزینه " ورود"، بایستی مراحل تکمیل پروفایل شامل تکمیل اطلاعات شخصی و تحصیلی، انجام شود. در نهایت درخواست کمیسیون خود را از منوی خدمات ثبت و پیگیری نمایید.

**دانشجویان محترم جهت اطلاع از نحوه ثبت نام و بارگذاری مدارک و مستندات می‌توانند به فایل های آموزشی pdf در انتهای اطلاعیه مراجعه نمایند.**

\* ثبت نام در سامانه و دریافت نام کاربری و رمز عبور، به معنی ثبت درخواست نیست. پس از اتمام کلیه مراحل ثبت نام و تکمیل درخواست کد پیگیری برای شما نمایش داده می‌شود.

\* سیستم آموزشی در دانشگاه فنی و حرفه ای حضوری می‌باشد. در هنگام ثبت اطلاعات سیستم آموزشی را حضوری انتخاب نمایید.

\* در ورود اطلاعات خود نهایت دقت را داشته باشید. در صورتیکه اطلاعات ثبت نام را ناقص وارد نمایید ممکن است به خدمات مورد نظر خود دسترسی پیدا نکنید.

### مدارک قابل قبول خاص بودن وضعیت دانشجو

۱- ارائه مدارک پزشکی دال بر بیماری دانشجو یا پرونده بستری بیمارستانی در خصوص بیماری های جسمی یا روحی و روانی دانشجو، صرفاً بیماری های مزمن که ابتلای به آن باعث افت تحصیلی دانشجو شده مطمح نظر قرار می‌گیرد که بایستی مستند به مدارک مستدل باشد. در صورت ارائه هرگونه گواهی پزشکی یا استعلاجی به عنوان تاییدیه بیماری، ملاک پذیرش گواهی، صرفاً مشروط به تخصص مرتبط با نوع بیماری می‌باشد. (در مورد بیماری های جسمی گواهی پزشک متخصص همراه با تمامی مدارک آزمایشگاهی و بیمارستانی و در مورد بیماری های روحی و روانی گواهی روان پزشک یا پزشک متخصص مغز و اعصاب همراه با مدت بیماری به صورتیکه حداقل ترم آخر دانشجو را در بر گیرد و نسخه دارویی بیمار)

۲- ارائه مدارک مبنی بر بیماری حاد والدین (گواهی پزشکی متخصص همراه با تمامی مدارک آزمایشگاهی و بیمارستانی الزامی است).

۳- ارائه مدارک فوت والدین یا بستگان درجه یک (برادر - خواهر)

گواهی فوت، شناسنامه شخص متوفی و گواهی روان پزشکی مبنی بر تاثیر در افت تحصیلی دانشجو

۴- مدارک مستند مبنی بر ازدواج دانشجو به همراه کپی شناسنامه و عقدنامه ( در صورتیکه تاریخ ازدواج دانشجو به قبل از ترم آخر دانشجو بازگردد، ارائه گواهی روان پزشکی مبنی بر تاثیر در روند تحصیل دانشجو الزامی است).

۵- مدارک مستند مبنی بر طلاق دانشجو یا طلاق والدین

سند طلاق، شناسنامه مادر دانشجو، گواهی روان پزشکی مبنی بر تاثیر در افت تحصیلی دانشجو

۶- ارائه مدارک کفالت از طرف دانشجو مبنی بر سرپرست خانواده بودن با نامه حق سرپرستی رسمی از دادگاه

۷- فرزند شهید، آزاده و جانباز بالای ۲۵ درصد با ارائه کپی پشت و روی کارت ( با تاریخ معتبر ) بنیاد شهید و امور

ایثارگران

بدیهی است عدم مراجعه به سامانه و یا عدم تکمیل درخواست به منزله انصراف از تحصیل بوده و عواقب ناشی از عدم مراجعه بر عهده دانشجو می باشد.

کمیسیون موارد خاص دانشکده